UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 245 /SKHCN-VP

V/v góp ý đối với Dự thảo Thông tư

hướng dẫn về VTVL công chức nghiệp vụ

chuyên ngành KH&CN trong cơ quan tổ

chức thuộc ngành, lĩnh vực KH&CN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  07 tháng 03 năm 2023

Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ

 Thực hiện Công văn số 356/BKHCN-TCCB ngày 20/02/2023 của Bộ Khoa

học và Công nghệ V/v góp ý đối với Dự thảo Thông tư hướng dẫn về VTVL công

chức nghiệp vụ chuyên ngành KH&CN trong cơ quan tổ chức thuộc ngành, lĩnh

vực KH&CN và Công văn số 532/UBND-NCKSTTHC ngày 24/02/2023 của

UBND tỉnh.

        Qua nghiên cứu, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận thống nhất theo

nội dung dự thảo Thông tư nêu trên của Bộ Khoa học và Công nghệ.

 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận báo cáo Bộ Khoa học và Công

nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T10:50:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hoài Trung<trungnh@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T10:50:40+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!